
Katalogové listy a cenová kalkulace - část A

Uchazeč přiloží katalogový list vozidla typu 1 

Tovární značka Škoda

Obchodní značka modelu Rapid Spaceback 1,2 TSI Ambition 66kW

Pořizovací cena vozidla bez DPH 265 901,00 Kč

Cena za nedočerpaný 1 km v Kč bez DPH při nájezdu do 26.999 km 0.75

Cena za přečerpaný 1 km v Kč bez DPH při nájezdu nad 33.001 km 1,50 Kč

Měsíční fixní nájemné za 1 vozidlo v Kč bez DPH 5 050,60 Kč

Průměrné náklady za 1 ks vozidla, 36 měsíců trvání leasingu v Kč bez DPH 181 821,60 Kč automatický dopočet

Průměrné náklady za 3 ks vozidla, 36 měsíců trvání leasingu v Kč bez DPH 545 464,80 Kč automatický dopočet

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 545 464,80 Kč

* Zadavatel stanovil, že maximální cena za 1 přečerpaný, případně 1 nedočerpaný kilometr 

může činit max. 2,50 Kč bez DPH. Nabídka uchazeče, která přesáhne hodnotu ve výši 2,50 Kč 

bez DPH za 1 přečerpaný, případně 1 nedočerpaný kilometr nebude zadavatelem hodnocena a 

bude ze zadávacího řízení vyřazena. 

automatický dopočet

Vozidlo typu 1 - 3 ks - část A

doplní uchazeč

doplní uchazeč

doplní uchazeč

doplní uchazeč (max. 2,50 Kč bez DPH*)

doplní uchazeč (max. 2,50 Kč bez DPH*)

doplní uchazeč


